CAP. LXXXVII. - Quid Paulus Athen [...] s fecerit.
CAP. LXXXVIII. - De ara ignoti Dei.
CAP. LXXXIX. - Quod philosophi Athenienses dixerunt Deum naturae pati.
CAP. XC. - De Dionysio Areopagita.
CAP. XCI. - Quod Judaei concitaverunt Gallionem in Paulum.
CAP. XCII. - Quod Paulus disputabat Ephesi contra Judaeos.
CAP. XCIII. - Quomodo baptisati sunt, qui baptisma Joannis acceperant.
CAP. XCIV. - De potestate nominis Jesu.
CAP. XCV. - De tumultu excitato per Demetrium.
CAP. XCVI. - De mortuo resuscitato a Paulo.
CAP. XCVII. - De hoc quod Agabus de Paulo praedixit.
CAP. XCVIII. - De hoc quod obtulit de consilio, secundum legem.
CAP. XCIX. - Quod ligatus est Paulus a praeside ad clamorem Judaeorum.
CAP. C. - De Aegyptio, qui populum seduxerat.
CAP. CI. - Quod cognitus a populo permissus est loqui praesidi.
CAP. CII. - Quod Paulus civem Romanum se fecit.
CAP. CIII. - De schismate orto inter Judaeos ex industria Pauli.
CAP. CIV. - Quod Dominus confortavit Paulum.
CAP. CV. - Quomodo conjuratum est in mortem Pauli.
CAP. CVI. - Quod ante praesidem contra Tertullum oratorem contendit.
CAP. CVII. - Quod Felix voluit pecuniam extorquere a Paulo.
CAP. CVIII. - De seditione inter Judaeos et gentiles.
CAP. CIX. - De appellatione Pauli.
CAP. CX. - De hoc quod Agrippa rogabat Festum.
CAP. CXI. - Quomodo peroravit Paulus coram Festo et Agrippa.
CAP. CXII. - Quod Paulus missus es. Romam.
CAP. CXIII. - Quod incidenter narrat de sacerdotibus Judaeorum.
CAP. CXIV. - De tempestate in mari, quam praedixerat Paulus.
CAP. CXV. - Quod constitutos in periculo Paulus confortavit.
CAP. CXVI. - De constantia Pauli.
CAP. CXVII. - Prosecutio historiae.
CAP. CXVIII. - De verbo Pauli ad centurionem.
CAP. CXIX. - Quod sanavit principis patrem, et alios.
CAP. CXX. - Quod receptus est a fratribus Christianis.
CAP. CXXI. - Quo tempore libere praedicavit.
CAP. CXXII. - Quo Neronis imperii anno passus fuerit.
CAP. CXXIII. - In quibus locis puniti fuerint Petrus et Paulus.
SERMONES PETRI COMESTORIS.
SERMO PRIMUS. - In adventu Domini.
SERMO II. - In adventu Domini.
SERMO III. - In festo S. Nicolai.
SERMO IV. - In adventu Domini, et de B. Lucia.
SERMO V. - De eodem adventu Domini.
SERMO VI. - In nativitate Domini.
SERMO VII. - In apparitione Domini, vel Epiphania.
SERMO VIII. - De sancto Vincentio.
SERMO IX. - In Hypapante Domini, vel in Purificatione B. Virginis.
SERMO X. - In capite jejunii vel in die Cinerum.
SERMO XI. - In Quadragesima.
SERMO XII. - Dominica [...] in Quadragesima.
SERMO XIII. - In Dominica Quadragesimae.
SERMO XIV. - In hebdomada media, vel Dominica Loet [...] re.
SERMO XV. - In die Palmarum.
SERMO XVI. - In hebdomada poenosa
SERMO XVII. - In coena Domini.
SERMO XVIII. - In coena Domini.
SERMO XIX. - In Annunliatione B. Virginis.
SERMO XX. - In Litaniam majore.
SERMO XXI. - In Ascensione Domini.
SERMO XXII. - De sancta Trinitate.
SERMO XXIII. - De sancta Maria Magdalena.
SERMO XXIV. - In festo S. Jacobi apostoli, S. Christophori martvris, et S. Germani confessoris.
SERMO XXV. - In festo eorumdem.
SERMO XXVI. - In festo S. Petri ad vincula.
SERMO XXVII. - In festo ejusdem S. Petri.
SERMO XXVIII. - In Assumptione B. Virginis Mariae.
SERMO XXIX. - In festo Assumptionis B. Mariae Virginis.
SERMO XXX. - In festo S. Augustini
SERMO XXXI. - In eodem festo S. Augustini
SERMO XXXII. - In eodem festo S. Augustini.
SERMO XXXIII. - In festo Omnium Sanctorum.
SERMO XXXIV. - In eodem festo.
SERMO XXXV. - In eodem festo.
SERMO XXXVI. - In Dedicatione ecclesiae.
SERMONES HABITI IN SYNODIS.
SERMO XXXVII.
SERMO XXXVIII
SERMO XXXIX.
SERMO XL.
SERMO XLI.
SERMO XLII.
SERMO XLIII.
SERMO XLIV.
SERMO XLV. - Ad sacerdotes.
SERMO XLVI.
SERMO XLVII.
SERMO XLVIII. - Ad praelatos.
SERMO XLIX. - Ad monachos.
SERMO L. - Ad monachos.
SERMO LI. - De virginibus, ad montales.